
Holanda'daki müslümanlar
800.000 kişi 

Yüzlerce sene önce, Holanda bir kolonial devleti idi, yani dünyanın birçok yerinde sömürgeler 
(koloniler) vardı. Bunların en büyüğü ve önemlisi Endonezya idi, o da tabii ki, çoğunlukla 
müslümandır. Başka bir koloni, güney Amerika'da bulunan Surinam idi. Surinam'da bugüne birçok 
Hindistanlı yaşıyor. Onların arasında da çok sayıda müslüman var. Ve eskiden beri o kolonilerden 
birkaç kişi Holanda'ya yerleşmişlerdi. Ama Holandalıların çoğu onları fark etmedi. Ancak 40 sene 
önce, Türkiye ve Maroko'dan çok sayıda işçiler gelmeye başladı. 

En başta sadece erkekler gelirdi. Onların amacı, Holanda'ya yerleşmek değildi. Birkaç sene kalıp 
para biriktirip, memleketlerine dönmek istediler. O yıllarda Holanda'nın ekonomisi çok hızlı 
büyüyerdi. Yabancılar da ucuz işçiler idiler, Holandalı işçilerden çok daha az para için çalışmaya 
razıydılar. Ekonomik durum kötüleşince, hükümet yeni işçilerin gelmesini durdurdu. Ama kendi 
Türkiye ve Maroko'da işsizlik çok yüksek olduğu için, kimse memleketine dönemk istemedi. Yavaş 
yavaş ailelerini de Holanda'ya getirdiler. Böylelikle orada şimdi bir türk ve marokolu azınlık 
meydana gelmeye başladı. Bugün Holanda'da yakın 800.000 müslüman yaşıyor:

Türkiye 310.000

Kuzey Afrika (Maroko) 290.000

Surınam 70.000

İran ve Afganistan 45.000

Arap devletlerinden 30.000

Somalia 25.000

İlk gelen müslümanlar, çoğunlukla köylü, okumamış kişiler idi. Daha sonra onlar için 400 tane cami
yapmaya başladılar. Bu işçilerin kızanları ve torunları, iki halkın arasında kalıyor ve hiç bir yere 
uyamıyorla. Birçokları eğri yola düşüyorlar, mafyacı ya da narkoman oluyorlar. Bu büyük 
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kasabalarda kocaman bir problemdir.

Bu yeni kuşağın birçok genci şöyle diyorlar: "Artık Türk müyüm, Marokulu muyum, Holandılı 
mıyım, diye şaşırıyorum. Ama müslüman olduğumdan şüphem yok. Ve onunla gurur duyuyorum." 
Bunların birçoğu yeni bir islamiyet, modern bir 'Avrupa müslümanlığı' yaratmaya çalışıyorlar. 
İnternette, kitaplarla ve tartışma toplantılarında müslüman olmayanların dikkatini çekmeye 
çalışıyorlar. Başkaları gene, Avrupanın kültürüne sırt çevirip, radikal ve fanatik müslüman 
oluyorlar. Avrupa'nın halkları çürük olduğunu ve islamiyetin tek çare olduğunu söylüyorlar.

Holandalı kiliselerde imanlılar şaşıyorlar, neden bugüne kadar sadece az kişi Rab İsa'yı kabul 
etmişler. Yabancıların geldikleri ilk yıllarından beri onlara konuşmaya denediler. Sık sık 
müslümanlar için Çocuk ve gençlik dersleri yaparlar, incil ve broşür dağıtırlar. Ama en büyük 
problem şudur: kilisenin içinde sadece bir avuç imanlı gerçekten ve yürekten yabancılara karşı 
açıktır, onlara kabul etmeye hazırdır ve onlara müjdeyi getirmeye çalışıyorlar. Öbürleri yabancılara 
karşı soğuk dururlar. Müslüman yabancılar bunu anlayınca müjdeye karşı soğuk dururlar ve elini 
çekerler. Son 30 sene içinde Holanda'da yakın 1500 müslüman vaftiz oldu. İranlı bir topluluk 
kuruldu, Afganlılar arasında küçük bir toplantı var ve türkçe konuşan üç kilise de var. Yabancı 
imanlıların çoğu aynı zamanda bir holandalı kiliseye de giderler.

DUA KONULARI: 

 Rab, Holandalı kiliselerin içinde bir uyanış versin. Çoğu protestan kiliseler, gerçek müjdeyi 
unuttular. 

 Yerli imanlılar, korkuyu yenip, yabancıları sevmeyi başlasınlar. Onların dillerini (türkçe ve 
arapça) öğrensinler.

 İmana gelmiş olan müslümanlar için dua edelim: onları öğreten kişiler bunu iyi yapsınlar. 
Rabbe bağlı kalsın (birçok kişi birkaç sene içinde dünyaya dçnerler).

 Rab yerli imanlılara yeni fikirler versin, bu ikinci ve üçüncü kuşak müslümanlara nasıl yeni 
metodlarla incili duyursunlar.

 Birkaç kilise ve imanlılar için dua edelim:  Amsterdam ("Müjde Topluluğu") - Rotterdam - 
Amersfort -  Enşede 
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